
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.06.2024р.   селище Ємільчине №151 
 
 
Про затвердження проектно-
кошторисної  документації по 
робочому проекту «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття 
під’їздної дороги до КНП 
«Ємільчинська лікарня» 
Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області по вул.1-го 
Травня в селищі Ємільчине 
Житомирської області» 

 

 
 

Відповідно до вимог п.1 ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядку затвердження проектів будівництва та проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 р. №560, керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  
 
В И Р І Ш И В:  
 
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по робочому проекту «Капітальний 
ремонт дорожнього покриття під’їздної дороги до КНП «Ємільчинська лікарня» 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області по вул.1-го Травня в селищі Ємільчине 
Житомирської області», розроблену ФОП Пінчук Наталія Миколаївна та рекомендовану до 
затвердження  філією ДП «Укрдержбудекспертиза», експертний звіт від 27.05.2024 р. №06-
0081/01-24, з такими показниками: 

-  загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 22.05.2024 
року – 667,916  тис.грн., в тому числі: 

- будівельні роботи – 515,902 тис.грн., 
- інші витрати – 152,014 тис.грн. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 
голови  Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 

 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	В И Р І Ш И В: 

